E一MAIL:inお @psoj.or.jp

FAX NO。 :03-6453-7766

〒105-0014東京都港区芝3-2-11マ ンション芝公園206号室

一般財団法人 フィリピン協会会長殿

法△塗三塵塑墜翌墨と豊
ふ り が な

法人 (企業)名

所 在 地

一Ｔ

ふ り が な

連絡担当者氏名

所属・役職

電  話

ファックス

E一NLへIL

推薦会員氏名

年 会 費

申込 口数 口 金  額 円

*1日 20,000円 です。 原則として10日 にてお願い申し上げます。

令和   年   月 日

上記にて法人会員入会を申し込みます。

①本申込書を上記宛てEメールに添付して送信するかファックスして下さい。
②Eメールかファックス受領後、請求書をお送り申し上げます。

以 上